
Uchwała nr 68/IV/2021 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 22 lutego 2021 r. 
 
 
 
w sprawie propozycji uruchomienia przycisków otwierania drzwi przez 
pasażerów w środkach komunikacji miejskiej i ponownego przywrócenia 
funkcjonowania przystanków ,,Na żądanie’’ w sieci lokalnego transportu 
zbiorowego. 
 
 
 

Na podstawie § 2 pkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 

25 maja 2006 r. ze zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  
 
1. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin proponuje ponowne uruchomienie przycisków 

otwierania drzwi przez pasażerów (tzw. Ciepłych Guzików) w środkach lokalnego 
transportu zbiorowego wykonywanego na zlecenie Zarządu Transportu Miejskiego 
w Lublinie. 

2. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin proponuje ponowne uruchomienie wariantu 
przystanku ,,Na żądanie’’ w sieci lokalnego transportu zbiorowego wykonywanego 
na zlecenie Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie. 

 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

XV kadencji. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 
 

/ - / Filip Jastrzębski 


